


	Aktuality
	Základní informace
	Kontakty





www.csstesin.cz










	
	Kontrast
	Default contrast
	Night contrast
	Black and White contrast
	Black and Yellow contrast
	Yellow and Black contrast



	
	Text
	Smaller Font
	Larger Font
	Readable Font
	Default Font















[image: www.csstesin.cz]















	Home
	Aktuality
	Služby
	Domov pro seniory
	Pečovatelská služba
	Půjčovna kompenzačních pomůcek
	Klub seniorů
	Stravování pro seniory z řad veřejnosti
	Hostinské pokoje



	Informace
	Základní informace
	Praxe a stáže
	Dobrovolnická činnost
	Poděkování dárcům
	Partneři
	Dokumenty ke stažení
	Zprávy o činnosti
	Události
	Dotace a projekty
	Virtuální prohlídka
	Vložení poděkování
	Férový oznamovací systém
	GDPR
	Zásady cookies (EU)
	Prohlášení o přístupnosti



	Galerie
	Kontaktujte nás
	


										

WCAG buttons












	









[image: ]

Centrum sociálních služeb Český Těšín 
 
příspěvková organizace 
						







			








		



AKTUALITY 






		



DOKUMENTY KE STAŽENÍ 






		



PODĚKOVÁNÍ DÁRCŮM 






			








            




								


Domov pro seniory 									

Poskytujeme celoroční pobytovou sociální službu seniorům starším 65 let.									







            




								


Pečovatelská služba 									

Poskytujeme v domácím prostředí pomoc a podporu osobám seniorského věku.									







			





            




								


Klub seniorů 									

Slouží seniorům města jako společenské středisko zábavy, osvěty a odpočinku.									







            




								


Stravování pro seniory 									

Nabízíme seniorům z řad veřejnosti možnost odběru obědů.									







            




								


Hostinské pokoje 									

Disponujeme dvěma pokoji se sociálním zařízením
a společnou kuchyňkou.									







            




								


Půjčovna pomůcek 									

Snažíme se aktivizovat a zlepšit život uživatelů zapůjčením vhodné pomůcky.									







			









			Poslední události







				


	





Prosinec 2023 – Mikulášská nadílka																																								


Ani našemu Domovu se nevyhnula tradiční mikulášská nadílka, kterou našim seniorům předali Mikuláš, anděl a čer...
																																	


[image: Prosinec 2023 – Mikulášská nadílka]																																		







	





Listopad 2023 – Předvánoční výstava																																								


V našem Centru sociálních služeb p.o. 30. 11. a 1. 12. 2023 proběhla tradiční předvánoční výstava prací klient...
																																	


[image: Listopad 2023 – Předvánoční výstava]																																		







	





Říjen 2023 – Narozeninová sešlost s dechovým orchestrem Sušanka																																								


Naše obvyklá narozeninová sešlost se proměnila v neobvyklou zábavu! Tentokrát jsme přizvali Dechový orchestr „...
																																	


[image: Říjen 2023 – Narozeninová sešlost s dechovým orchestrem Sušanka]																																		







	





Září 2023 – Možná přijde i kouzelník																																								


Ve společenské místnosti našeho krásného domova se kouzlilo a soutěžilo. V odpoledních hodinách nás poctil náv...
																																	


[image: Září 2023 – Možná přijde i kouzelník]																																		















				









			Získaná ocenění




[image: ]

Ocenění 2[image: ]




[image: ]

Ocenění 1[image: ]




[image: ]

Ocenění 3[image: ]




[image: ]

Ocenění 4[image: ]










			








[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

			










Copyright © 2023, všechna práva jsou vyhrazená					






Back to top




 





Spravovat souhlas s cookies










Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Přijmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas







































